UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-TTB  Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v báo cáo công tác thi hành

pháp luật về xử lý vi phạm

hành chính năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 1689/STP-TTr ngày 23/11/2023 của Sở Tư pháp về

việc báo cáo công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính năm 2023;

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Trên cơ sở chức năng, nhiệm  vụ được Chủ tịch  UBND, UBND tỉnh phân

công, Ban Dân tộc không có chức năng theo dõi nội dung này; việc tuyên truyền và

phố biến pháp luật về xử lý vi phạm hành chính chủ yếu thông qua các cuộc họp cơ

quan, công đoàn.

Ban Dân tộc báo cáo Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-11-30T16:49:34+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-11-30T17:10:31+0700

		2023-11-30T17:10:31+0700

		2023-11-30T17:10:31+0700